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 EXP. NO. CM-2025-083

FECHA: 30/04/2025

NRD: N/A

TOTEMS DIGITAL FORM. NO.:  S/N D/F 23/04/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

POS-SOLUCIONES AL PUNTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4 UD TOTEMS DIGITAL RD$106,800.00 RD$427,200.00

Marca: N/A  
Entrega:  25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$180,000.00 RD$720,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SI

RD$175,950.00 RD$703,800.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

2 1 UD

MURAL
DIMENSIONES: 8 X 4 PIES
MATERIAL: ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE
IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$7,910.00 RD$7,910.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$38,400.00 RD$38,400.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SÍ

RD$32,130.00 RD$32,130.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

3 6 UD

MURAL
DIMENSIONES: 5 X 4
MATERIAL: ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE

 IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$4,980.00 RD$29,880.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$18,000.00 RD$108,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SÍ

RD$24,480.00 RD$146,880.00

Marca: N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

4 6 UD

MURAL
DIMENSIONES: 25 X 37
MATERIAL: ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE
IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$1,610.00 RD$9,660.00

Marca:  N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$18,000.00 RD$108,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SÍ

RD$15,300.00 RD$91,800.00

Marca: N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

5 80 UD

HABLADORES
MODELO: 
DIMENSIONES: 8.5X11 Y MITAD 5.5X82.5 (40 Y 40)
MATERIAL: SATINADO
IMPRESIÓN: 200 FULL COLOR

RD$1,310.00 RD$104,800.00

Marca:  N/AL
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$38,400.00 RD$3,072,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: NO

RD$879.75 RD$70,380.00

Marca:  N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

6 1 UD

MURAL EXTERIOR
DIMENSIONES: 4 X 8 PIES FORRADO EN VANEL 
CON INSTALACIÓN INCLUIDA
MATERIAL: 
IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$8,050.00 RD$8,050.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$1,200.00 RD$1,200.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SÍ

RD$2,000.00 RD$2,000.00

Marca: N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

7 1000 UD

FLYERS
DIMENSIONES: MEDIA CARTA
MATERIAL: SATINADO

 IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$7.00 RD$7,000.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$2,400.00 RD$2,400,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: NO

RD$15.30 RD$15,300.00

Marca: N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

8 24 UD

VINIL DE ASCENSORES
DIMENSIONES: 32.25” X 80.00” PULG.
MATERIAL: VINIL
IMPRESIÓN: FULL COLOR, PUERTA EXTERNA 
ASCENSOR. 8 PISOS, 3 ASCENSORES. 

RD$1,834.00 RD$44,016.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$13,000.00 RD$312,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: NO

RD$8,415.00 RD$201,960.00

Marca: N/A
Entrega:  1 A 10 DÍAS
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

9 5 UD

BANNER
MODELO: 
DIMENSIONES: 4 X 8 PIES 
MATERIAL: ESTRUCTURA METÁLICA FORRADA EN 
VANEL PIES CON BASE.
IMPRESIÓN: FULL COLOR

RD$9,610.00 RD$48,050.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

RD$8,000.00 RD$40,000.00

Marca: N/A
Entrega: 7  DÍAS 
Garantía:  15 DÍAS POR 
DEFECTO DE FABRICACION 
Cumple: SÍ

RD$22,185.00 RD$110,925.00

Marca: N/A
Entrega:  7  DÍAS 
Garantía: 1  AÑO
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL P/ PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/04/2025

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSEVACIONES 

* SU OFERTA  TIENE ERROR EN MONTO TOTAL Y EL MONTO 
CORRECTO SUPERA EL UMBRAL DE COMPRAS MENORES, 
*SU OFERTA TIENE UN ITBIS DE 16% EL MISMO FUE 
CORREGIDO EN ESTE DOCUMENTO

RD$8,023,528.00

RD$6,799,600.00

RD$1,223,928.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 7  DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO OFERENTE*

Realizado por:
Paul M. Consoró Peña
Analista

RD$810,147.88

RD$686,566.00

RD$123,581.88

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE ENTREGA 

RD$1,375,175.00

RD$247,531.50

RD$1,622,706.50

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE
ÚNICO

EMPRESAS INVITADAS VÍA 
CORREO ELECTRÓNICO 

INSTITUCIONAL:
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

POS-SOLUCIONES AL PUNTO, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL
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